ØT
QQ1
H
H1
Tappo per tubo quadrato con inserto maschiato
Plastica neraBTCm
Carico Dimensioni Prezzo Unit.
Codice ØT Q Q1 H H1 statico (N) tubo Stock* da 1 a 19
BTC30/1.5-M8 M8 30 27,5 6 33 5000 30x1,5x27 4 8,60 F
BTC30/1.5-M10 M10 30 27,5 6 33 5000 30x1,5x27 4 8,60 F
BTC30/1.5-M12 M12 30 27,5 6 33 5000 30x1,5x27 4 8,60 F
BTC30/1.5-M14 M14 30 27,5 6 33 5000 30x1,5x27 - 8,60 F
BTC30/1.5-M16 M16 30 27,5 6 33 5000 30x1,5x27 4 8,60 F
BTC30/2-M8 M8 30 26,5 6 33 5000 30x2x26 4 8,60 F
BTC30/2-M10 M10 30 26,5 6 33 5000 30x2x26 4 8,60 F
BTC30/2-M12 M12 30 26,5 6 33 5000 30x2x26 - 8,60 F
BTC30/2-M14 M14 30 26,5 6 33 5000 30x2x26 - 8,60 F
BTC30/2-M16 M16 30 26,5 6 33 5000 30x2x26 - 8,60 F
BTC35/1.5-M10 M10 35 32,5 8 43 8000 35x1,5x32 - 9,24 F
BTC35/1.5-M12 M12 35 32,5 8 43 8000 35x1,5x32 4 9,24 F
BTC35/1.5-M14 M14 35 32,5 8 43 8000 35x1,5x32 - 9,24 F
BTC35/1.5-M16 M16 35 32,5 8 43 8000 35x1,5x32 4 9,24 F
BTC35/1.5-M20 M20 35 32,5 8 43 8000 35x1,5x32 - 9,24 F
BTC40/1.5-M8 M8 40 37,5 8 43 8000 40x1,5x37 - 9,68 F
BTC40/1.5-M10 M10 40 37,5 8 43 8000 40x1,5x37 4 9,68 F
BTC40/1.5-M12 M12 40 37,5 8 43 8000 40x1,5x37 4 9,68 F
BTC40/1.5-M14 M14 40 37,5 8 43 8000 40x1,5x37 - 9,64 F
BTC40/1.5-M16 M16 40 37,5 8 43 8000 40x1,5x37 4 9,64 F
BTC40/1.5-M20 M20 40 37,5 8 43 8000 40x1,5x37 - 9,64 F
BTC40/2-M8 M8 40 36,5 8 43 10000 40x2x36 - 9,68 F
BTC40/2-M10 M10 40 36,5 8 43 10000 40x2x36 4 9,64 F
BTC40/2-M12 M12 40 36,5 8 43 10000 40x2x36 4 9,64 F
BTC40/2-M14 M14 40 36,5 8 43 10000 40x2x36 - 9,64 F
BTC40/2-M16 M16 40 36,5 8 43 10000 40x2x36 4 9,64 F
BTC40/2-M20 M20 40 36,5 8 43 10000 40x2x36 4 9,64 F
BTC40/2.5-M8 M8 40 35,5 8 43 10000 40x2,5x35 - 9,68 F
Ampliamento
della gamma-  Materiali:
Tappo: poliammide
caricato con fibre di vetro
Inserto: maschiato ottone
nichelato
.Opzione.
-  Inserto inox
.Info..
-  Solo per uso statico
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
WEB
04/2021 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 20+ 50+
Sc. Prezzo -10% Su richiesta
Carico Dimensioni Prezzo Unit.
Codice ØT Q Q1 H H1 statico (N) tubo Stock* da 1 a 19
BTC40/2.5-M10 M10 40 35,5 8 43 10000 40x2,5x35 - 9,68 F
BTC40/2.5-M12 M12 40 35,5 8 43 10000 40x2,5x35 - 9,68 F
BTC40/2.5-M14 M14 40 35,5 8 43 10000 40x2,5x35 - 9,68 F
BTC40/2.5-M16 M16 40 35,5 8 43 10000 40x2,5x35 - 9,68 F
BTC40/2.5-M20 M20 40 35,5 8 43 10000 40x2,5x35 - 9,68 F
BTC40/3-M8 M8 40 34,5 8 43 10000 40x3x34 - 9,68 F
BTC40/3-M10 M10 40 34,5 8 43 10000 40x3x34 - 9,68 F
BTC40/3-M12 M12 40 34,5 8 43 10000 40x3x34 - 9,68 F
BTC40/3-M14 M14 40 34,5 8 43 10000 40x3x34 - 9,68 F
BTC40/3-M16 M16 40 34,5 8 43 10000 40x3x34 - 9,68 F
BTC40/3-M20 M20 40 34,5 8 43 10000 40x3x34 - 9,68 F
BTC40/4-M8 M8 40 32,5 8 43 10000 40x4x32 - 9,68 F
BTC40/4-M10 M10 40 32,5 8 43 10000 40x4x32 - 9,68 F
BTC40/4-M12 M12 40 32,5 8 43 10000 40x4x32 - 9,68 F
BTC40/4-M14 M14 40 32,5 8 43 10000 40x4x32 - 9,68 F
BTC40/4-M16 M16 40 32,5 8 43 10000 40x4x32 - 9,68 F
BTC40/4-M20 M20 40 32,5 8 43 10000 40x4x32 - 9,68 F
BTC50/1.5-M10 M10 50 47,5 11 55 8000 50x1,5x47 - 11,53 F
BTC50/1.5-M12 M12 50 47,5 11 55 8000 50x1,5x47 4 9,64 F
BTC50/1.5-M14 M14 50 47,5 11 55 8000 50x1,5x47 - 9,64 F
BTC50/1.5-M16 M16 50 47,5 11 55 8000 50x1,5x47 4 9,64 F
BTC50/1.5-M20 M20 50 47,5 11 55 8000 50x1,5x47 - 9,64 F
BTC50/2-M8 M8 50 46,5 11 55 12000 50x2x46 - 11,53 F
BTC50/2-M10 M10 50 46,5 11 55 12000 50x2x46 4 11,53 F
BTC50/2-M12 M12 50 46,5 11 55 12000 50x2x46 4 11,53 F
BTC50/2-M14 M14 50 46,5 11 55 12000 50x2x46 - 11,53 F
BTC50/2-M16 M16 50 46,5 11 55 12000 50x2x46 4 11,53 F
BTC50/2-M20 M20 50 46,5 11 55 12000 50x2x46 - 11,53 F
BTC50/2.5-M10 M10 50 45,5 11 55 12000 50x2,5x45 - 11,53 F
BTC50/2.5-M12 M12 50 45,5 11 55 12000 50x2,5x45 4 9,64 F
BTC50/2.5-M14 M14 50 45,5 11 55 12000 50x2,5x45 - 9,64 F
BTC50/2.5-M16 M16 50 45,5 11 55 12000 50x2,5x45 4 9,64 F
BTC50/2.5-M20 M20 50 45,5 11 55 12000 50x2,5x45 - 9,64 F
BTC50/3-M10 M10 50 44,5 11 55 12000 50x3x44 - 11,53 F
BTC50/3-M12 M12 50 44,5 11 55 12000 50x3x44 - 11,53 F
BTC50/3-M14 M14 50 44,5 11 55 12000 50x3x44 - 11,53 F
BTC50/3-M16 M16 50 44,5 11 55 12000 50x3x44 - 11,53 F
BTC50/3-M20 M20 50 44,5 11 55 12000 50x3x44 - 11,53 F
BTC50/4-M10 M10 50 42,5 11 55 12000 50x4x42 - 11,53 F
BTC50/4-M12 M12 50 42,5 11 55 12000 50x4x42 - 11,53 F
BTC50/4-M14 M14 50 42,5 11 55 12000 50x4x42 - 11,53 F
BTC50/4-M16 M16 50 42,5 11 55 12000 50x4x42 - 11,53 F
BTC50/4-M20 M20 50 42,5 11 55 12000 50x4x42 - 11,53 F
BTC60/2-M10 M10 60 56,5 10 55 12000 60x2x56 - 12,32 F
BTC60/2-M12 M12 60 56,5 10 55 12000 60x2x56 - 12,32 F
BTC60/2-M14 M14 60 56,5 10 55 12000 60x2x56 - 12,32 F
BTC60/2-M16 M16 60 56,5 10 55 12000 60x2x56 - 12,32 F
BTC60/2-M20 M20 60 56,5 10 55 12000 60x2x56 - 12,32 F
BTC60/3-M10 M10 60 54,5 10 55 12000 60x3x54 - 12,32 F
BTC60/3-M12 M12 60 54,5 10 55 12000 60x3x54 - 12,32 F
BTC60/3-M14 M14 60 54,5 10 55 12000 60x3x54 - 12,32 F
BTC60/3-M16 M16 60 54,5 10 55 12000 60x3x54 - 12,32 F
BTC60/3-M20 M20 60 54,5 10 55 12000 60x3x54 - 12,32 F
BTC60/4-M10 M10 60 52,5 10 55 12000 60x4x52 - 12,32 F
BTC60/4-M12 M12 60 52,5 10 55 12000 60x4x52 - 12,32 F
BTC60/4-M14 M14 60 52,5 10 55 12000 60x4x52 - 12,32 F
BTC60/4-M16 M16 60 52,5 10 55 12000 60x4x52 - 12,32 F
BTC60/4-M20 M20 60 52,5 10 55 12000 60x4x52 - 12,32 F
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2021
Altri prodotti...
HFL
Ruota libera,
Combinata ad aghi
CHT
Motore AC asincrono
trifase, 0.18 a 0.55kW
SVG
Chiusura a leva
regolabile, Corsa da
174mm a 190mm
FBL4004_K32
Spazzola al metro,
Polipropilene nero
striato (PP)
LSM
Vite trapezoidale inox
316L, Inox - 1 filetto
TCXR
Tenditore per catena
automatico, Con
pignone acciaio
PSG05S
Ingranaggio dritto di
precisione, Inox 303
GE
Chiusura a leva,
Miniature
HRV
Sistema di guida su
binario a V Simple
Select®, Binario con
carrello
PSG3S
Ingranaggio dritto di
precisione, Inox 303
UTKswcr
Guida lineare
Utilitrack®, Carrello a
rotelle acciaio
Q1
Cuscinetto orientabile
a sfere, Acciaio
Prodotti correlati
BTC
Tappo per tubo
quadrato, Standard
BPTR_M
Tappo per tubo, Con
inserto maschiato
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)